
UCHWAŁA NR XVIII/136/12
RADY GMINY LIPKA

z dnia 25 października 2012 roku 

uchylającą uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  r.  o  podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr III/14/10 Rady Gminy Lipka z dnia 21 grudnia 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 
2013 r.


	UCHWAŁA NR XVIII/136/12

